
UCHWAŁA NR XLVI/250/18
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Kowary wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) do końca grudnia  - zwrot udokumentowanych wydatków 
dotyczących danego roku szkolnego;"

2. § 4 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) do końca czerwca  - zwrot udokumentowanych wydatków 
dotyczących danego  szkolnego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: C6C03ED4-DDB5-44B0-BF2E-D49811607864. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaproponowana zmiana uchwały uelastyczni sposób rozliczania stypendiów szkolnych oraz umożliwi
przenoszenie wydatków między poszczególnymi transzami. Zgodnie z aktualnie obowiązującą uchwałą w grudniu
rozliczane są wydatki poniesione w pierwszym półroczu danego roku szkolnego a w czerwcu wydatki poniesione
w drugim półroczu danego roku szkolnego. Jednak część rodziców dostarcza w pierwszym półroczu dokumenty
potwierdzające wydatkowanie całej przyznanej kwoty. Aby ułatwić wnioskodawcom rozliczanie poniesionych
wydatków należy dostosować zapisy uchwały.

Id: C6C03ED4-DDB5-44B0-BF2E-D49811607864. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T08:35:09+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




